税务专业学位研究生在线示范课程建设项目

评审结果公告

税务教指委〔2023〕3 号

根据国务院学位办《关于开展专业学位研究生在线示范课程建设

工作的通知》（学位办（2022）22 号）和全国税务专业学位研究生教

育指导委员会《关于开展全国税务专业学位研究生在线示范课程建设

申办工作的通知》的精神，经专家评审，全国税务专业学位研究生在

线示范课程建设评审结果如下：

税务专业学位研究生在线示范课程评审结果

编

号

课程中文

名称
建设方式 建设团队 牵头人 牵头单位

1
税收理论

与政策
新建 谷成团队 谷成

东北财经

大学

2
中国税制

专题
新建 王乔团队 王乔

江西财经

大学

3
国际税收

专题
新建 杜莉团队 杜莉 复旦大学

4
税务管理

专题
新建 樊勇团队 樊勇

中央财经

大学

5
税收筹划

专题
新建 蔡昌团队 蔡昌

中央财经

大学

特此公告。

全国税务专业学位研究生教学指导委员会

2023 年 3 月 10 日